860.035.827-5, en contra de LIDA CRISTINA FAJARDO CAMARGO identificada 
con cédula de ciudadanía No. 52.180.251, por las siguientes sumas de dinero 
contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-.3: 

a) CATORCE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS DOCE PESOS M/CTE $14’749.412.oo, por concepto de capital 
de la obligación contenida en el pagaré No. 4824513002495255. 

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa 

máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el 
día en que se hizo exigible hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación. 

c) DOCE MILLONES SETENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA 

Y TRES PESOS M/CTE $12’075.993.oo, por concepto de capital de la obligación 
contenida en el pagaré No. 5229733010454478. 

d) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa 

máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el